Non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis carnalibus. **2.** nunc legem veterem pulsatur, quae primum data in lapideis tabulis abolita est fractis tabulis sub monte a Moyse. nova autem lex in animo scribitur, hoc est in corde,

26sq. cf. Exod. 32, 19

1sq. veritatem *LC* 3 se *om. A* 4 ut—6 proficit *om. A* 4 erant *KW*¹ 5 sensit *E* 9 cordibus *A* 10 cogitabat *A* 11 sunt *II TLGPA*, sint *ceff.* ipso] illo *PA* 12 epistola] apostoli *E* epistolae sunt scriptae *K* quia *om. N* qui] cum *V* 16 qui *C¹WG* 17 sunt epistola christi *A* 21sq. spiritu *om.*, scriptura *L* 22 quia *V* est non *GD* temporali *WGD* 23 obsolescit *WGP*, obsolescit *EA*¹ perdidit *N* 27 moysen *CW*, -si *N*

non [in] calamo, sed per spiritum. quia fides [enim] aeterna res est, ab spiritu scribitur, ut maneat; vetera autem praecepta deficiente mundo cessabunt. [sicut] quomodo ergo differt lex a lege, ita differunt dispensatores illius legis a dispensatoribus legis fidei.

3, 4. Fiduciam autem talem habemus per Christum ad deum. quanta dignitas sit in apostolis manifestat, cum dicit: fiduciam talem habemus ad deum per Christum, ut ostendat veteres non hanc habuisse fiduciam ad deum, quia minor fuit administratio.

3, 5. Non quod sufficientes sumus aestimare aliquid a nobis, tamquam a nobis sit, sed sufficientia nostra ex deo est, 6. qui et idoneos nos fecit ministros novi testamenti, non littera, sed spiritu. littera enim occidit, spiritus autem vivificat. 1. quamvis praeferat apostolicam dignitatem, in dei tamen laudem prorumpit, non istud meritis humanis adscribens, sed eius gratiae, qui dignatus est pro vita humana salutarem praedicationem ordinare, quae quos lex vetus reos tenebat salvaret, data remissione peccatorum per Christum dominum nostrum. litterae enim ad hoc datae sunt Moysi, ut contemnentes legem occideret secundum ius naturae. 2. spiritus autem, id est lex fidei, quae non scribitur, sed animo continetur, vivificat reos mortis convertentes tamen se, ut iustificati de cetero non peccent. recte ergo data fuerat lex,

1 in *HEL* qui *T* enim *HELA* 2 ab] de *A* moneat *II* 3 sic-
ut *IEG²P* ergo *om. P* 4 differuntur *NKE* illius *om. CP* legis *om.*
IE 4sq. dispensationibus *N* 7 ad dominum *C¹*, deo *P* manifestum
dicit *P* 8 fiduciam autem *CWG* 8sq. per christum ad deum *TWGP²D*
9 ostendet *P* 11 quod *om. A¹D¹* simus *G* 12 tamquam—sit] *om. N*,
quasi ex nobis sit (*Vulg.*) *P* 13 et *om. T¹G²P* 14 litterae *WG¹*
17 laude *KCWGD* praerumpit *TOWG* 19 quae] quia et *A¹*
20 iesum christum *WGP*, iesum *del. D* 22 contemnentes *A* legem
om. A occiderent *GA²* 24 ad se *A* ut *om. LP* se ut]
seu *II*